
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.24 
 

Limbažos 2014.gada 18.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.11.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par SIA „Limbažu siltums” ieceri realizēt projektu „Daudzfunkcionāla sporta un veselības 

kompleksa būvniecība un apsaimniekošana Limbažu pilsētā”. 

3. Par finansējuma piešķiršanu naudas balvas izmaksai un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

direktorei D.Zaļupei. 

4. Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada jauniešu foruma – 2015 organizēšanai. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

7. Par Limbažu novada izglītības attīstības koncepciju. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par projektu konkursa nolikuma fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā apstiprināšanu. 

10. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

11. Par Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra lēmuma „Par Skultes pagasta padomes 

2008.gada 24.septembra lēmuma Nr.P-8 1.§ „Par MK noteikumu Nr.453 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai” izpildi” atcelšanu” (protokols Nr.17, 10.§) nolemjošās daļas 2. 

un 3.punkta atcelšanu. 

12. Par Limbažu novada, Skultes pagasta, Dārza ielas sadali. 

13. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66010120031, 66010120043, 66010120023, 

Mehanizācijas ielā, Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030436, Dambji, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0267, Birztalas 7, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0330, Pakalni, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0268, Birztalas 3, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 



2 

18. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0313, 

Birztaliņas, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

19. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6652 002 0138 un 66520020139, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030248, Puriņi 2, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

21. Par apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011508, Mierlejas 11, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

23. Par lietota autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai Pāles pagastā. 

24. Par papildu finansējuma piešķiršanu Limbažu pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības 

transportlīdzekļu uzturēšanai un remontam. 

25. Par papildu finansējuma piešķiršanu Limbažu pagasta pārvaldes autobusa vadītāja 

atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām. 

26. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS (sākot ar 1.darba kārtības jautājumu), Taiga 

PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Aigars LEGZDIŅŠ (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija 

ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma 

PLŪME, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Skultes pagasta pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāja Modrīte SERMULE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, 

Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis 

ĻEVŠINS, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

PASTVA, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS, SIA „Limbažu 

siltums” valdes priekšsēdētājs Ainārs GRĪVIŅŠ, Krājaizdevu sabiedrības „Metsepole” dibinātājs 

Rihards STRENGA, Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības speciālists Agris VĒVERIS, 

Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” vadītājs Pēteris JANSONS, Limbažu novada 

iedzīvotājs Valdis GAIDLAZDA, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Informācija par krājaizdevu sabiedrību „Metsepole”.  



3 

2. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo 

pabalstiem. 

3. Par finansējuma piešķiršanu Sociālās aprūpes centram – pansionātam „Pērle” radušos 

izdevumu segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 12.decembri.  

4. Par finansējuma piešķiršanu Vidrižu pagasta Komunālajai saimniecībai radušos izdevumu 

segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 12.decembri.  

5. Par Limbažu novada pašvaldības automobiļu vadītāju vienotas stundas likmes noteikšanu.  

6. Par zemes nomas līguma pārslēgšanu par zemesgabala „Briežu gatve 6A”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izmantošanu. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 „Limbažu novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi ” precizēšanu un publicēšanu. 

8. Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem.”,          

un sēdes darba kārtībā kā pirmo izskatīt informāciju par krājaizdevu sabiedrību „Metsepole”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par krājaizdevu sabiedrību „Metsepole”.  

2. Informācija par Limbažu novada domes 27.11.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

3. Par SIA „Limbažu siltums” ieceri realizēt projektu „Daudzfunkcionāla sporta un veselības 

kompleksa būvniecība un apsaimniekošana Limbažu pilsētā”. 

4. Par finansējuma piešķiršanu naudas balvas izmaksai un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

direktorei D.Zaļupei. 

5. Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada jauniešu foruma – 2015 organizēšanai. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

8. Par Limbažu novada izglītības attīstības koncepciju. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par projektu konkursa nolikuma fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā apstiprināšanu. 

11. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

12. Par Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra lēmuma „Par Skultes pagasta padomes 

2008.gada 24.septembra lēmuma Nr.P-8 1.§ „Par MK noteikumu Nr.453 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai” izpildi” atcelšanu” (protokols Nr.17, 10.§) nolemjošās daļas 2. 

un 3.punkta atcelšanu. 

13. Par Limbažu novada, Skultes pagasta, Dārza ielas sadali. 

14. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66010120031, 66010120043, 66010120023, 

Mehanizācijas ielā, Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030436, Dambji, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0267, Birztalas 7, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0330, Pakalni, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 



4 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0268, Birztalas 3, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

19. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0313, 

Birztaliņas, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

20. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6652 002 0138 un 66520020139, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

21. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030248, Puriņi 2, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

22. Par apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011508, Mierlejas 11, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

23. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

24. Par lietota autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai Pāles pagastā. 

25. Par papildu finansējuma piešķiršanu Limbažu pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības 

transportlīdzekļu uzturēšanai un remontam. 

26. Par papildu finansējuma piešķiršanu Limbažu pagasta pārvaldes autobusa vadītāja 

atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām. 

27. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

28. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo 

pabalstiem. 

29. Par finansējuma piešķiršanu Sociālās aprūpes centram – pansionātam „Pērle” radušos 

izdevumu segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 12.decembri.  

30. Par finansējuma piešķiršanu Vidrižu pagasta Komunālajai saimniecībai radušos izdevumu 

segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 12.decembri.  

31. Par Limbažu novada pašvaldības automobiļu vadītāju vienotas stundas likmes noteikšanu.  

32. Par zemes nomas līguma pārslēgšanu par zemesgabala „Briežu gatve 6A”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izmantošanu. 

33. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 „Limbažu novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi ” precizēšanu un publicēšanu. 

34. Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts G.Plešs.  

 

1.§ 

Informācija par krājaizdevu sabiedrību „Metsepole” 

Ziņo R.Strenga, debatēs piedalās M.Beļaunieks, D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar krājaizdevu sabiedrības „Metsepole” dibinātāja R.Strengas prezentāciju par 

krājaizdevu sabiedrības „Metsepole” darbības vīziju un mērķiem un iespējamo pašvaldības 

līdzdalību, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 27.11.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par 27.11.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 



5 

 

3.§ 

Par SIA „Limbažu siltums” ieceri realizēt projektu „Daudzfunkcionāla sporta un veselības 

kompleksa būvniecība un apsaimniekošana Limbažu pilsētā” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, G.Plešs, Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Limbažu siltums” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pilnvarotā pārstāvja D.Zemmera sniegto informāciju par SIA „Limbažu siltums” ieceri īstenot 

Daudzfunkcionāla sporta un veselības kompleksa būvniecību un apsaimniekošanu Limbažu pilsētā, 

lai nodrošinātu peldētprasmes apmācību un peldēšanas nodarbību organizēšanu Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņiem, kā arī atbalstītu sportu un veselīgu dzīvesveidu novada 

iedzīvotājiem.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, pašvaldības 

autonomās funkcijas ir gādāt par iedzīvotāju, organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas 

mācību un audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm, kā arī veicināt iedzīvotāju 

veselīgu dzīvesveidu un sportu. Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmajai daļai, pildot 

savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības veidot pašvaldību iestādes, dibināt 

biedrības vai nodibinājumus, kapitālsabiedrības, kā arī ieguldīt savus līdzekļus kapitālsabiedrībās.  

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 88.pantu, Komercdarbības veikšanai publiska persona 

saskaņā ar likumu dibina kapitālsabiedrību. Publiska persona komercdarbību var veikt: 

1) ja tirgus nav spējīgs nodrošināt sabiedrības interešu īstenošanu attiecīgajā jomā; 

2) nozarē, kurā pastāv dabiskais monopols, tādējādi nodrošinot sabiedrībai attiecīgā pakalpojuma 

pieejamību; 

3) stratēģiski svarīgā nozarē; 

4) jaunā nozarē; 

5) nozarē, kuras infrastruktūras attīstībai nepieciešami lieli kapitālieguldījumi; 

6) nozarē, kurā atbilstoši sabiedrības interesēm nepieciešams nodrošināt augstāku kvalitātes 

standartu. 

Tā kā Limbažu novada teritorijā tirgus nav spējīgs nodrošināt sabiedrības interešu īstenošanu 

attiecīgajā jomā un projekta infrastruktūras attīstībai nepieciešami lieli kapitālieguldījumi, būtu 

atbalstāma iecere SIA „Limbažu siltums” īstenot Daudzfunkcionāla sporta un veselības kompleksa 

būvniecību un apsaimniekošanu Limbažu pilsētā. 

Pamatojoties minēto un uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmo daļu, 15.panta pirmās 

daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt SIA „Limbažu siltums” ieceri īstenot Daudzfunkcionāla sporta un veselības 

kompleksa būvniecību un apsaimniekošanu Limbažu pilsētā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam organizēt tehniskā projekta 

„Daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa” Jaunatnes iela 4a, Limbažos, 

aktualizāciju. 

3. Paredzēt 2015.gada Limbažu novada pašvaldības budžetā 300000 EUR (trīs simti tūkstoši 

eiro) projekta „Daudzfunkcionāla sporta un veselības kompleksa” realizācijai.  

4. Pēc tehniskā projekta aktualizācijas, uzdot SIA „Limbažu siltums” organizēt 

Daudzfunkcionāla sporta un veselības kompleksa būvniecības iepirkuma procedūru. 

5. Uzdot SIA „Limbažu siltums” valdes priekšsēdētājam A.Grīviņam iesniegt informāciju par 

iepirkuma procedūras rezultātiem. 



6 

6. Pēc informācijas saņemšanas par iepirkuma procedūras rezultātiem, Limbažu novada domei 

lemt par tālāko projekta „Daudzfunkcionāla sporta un veselības kompleksa būvniecība un 

apsaimniekošana Limbažu pilsētā” virzību. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

M.Beļauniekam. 

 

4.§ 

Par finansējuma piešķiršanu naudas balvas izmaksai un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

direktorei D.Zaļupei  

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 

42.panta pirmo daļu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma 70.punktu un saskaņā ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības 

padomes 11.11.2014. lēmumu (protokols Nr.5, 8.§), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 406,22 EUR (četri simti 

seši eiro un 22 centi) apmērā direktores Diānas Zaļupes naudas balvas un darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, palielinot Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas 2014.gada pamatbudžetu no 2014.gada pašvaldības budžeta brīvo līdzekļu 

atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

5.§ 

Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 10.12.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa nolikuma projektu 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam D.Zemmeram. 

 

6§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada jauniešu foruma – 2015 organizēšanai 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 10.12.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 



7 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada jauniešu foruma – 2015 organizēšanu, piešķirot nepieciešamo 

finansējumu 575 EUR (pieci simti septiņdesmit pieci eiro) apmērā (pielikumā – Limbažu 

novada jauniešu foruma – 2015 plāns un programma). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam D.Zemmeram. 

 

7.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Z.Rubezis, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns  

 

Iepazinusies ar 10.12.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu 3.vidusskolas direktora Z.Rubeža informāciju par nepieciešamajām izmaiņām Limbažu 

3.vidusskolas nolikumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 

9.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 

(Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu 3.vidusskolas nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

8.§ 

Par Limbažu novada izglītības attīstības koncepciju  

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 10.12.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas izstrādnēm „Izglītības attīstības pamatnostādņu 

2014.-2020.gadam īstenošanu plānotā ES struktūrfondu atbalsta ietvarā” ar virsmērķi: kvalitatīva un 

iekļaujoša izglītība personības attīstībai, cilvēku labklājībai un ilgtspējīgai valsts izaugsmei, 

Limbažu novada pašvaldībai iesaistoties ES struktūrfondu atbalsta programmā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Aktualizēt „Limbažu novada izglītības iestāžu attīstības stratēģijas un izglītības iestāžu tīkla 

optimizācijas plānu” apstiprinātu ar Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļai līdz 2015.gada 31.martam: 

2.1. sagatavot Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu tīkla attīstības koncepciju; 

2.2. atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem iesniegt izstrādāto koncepciju Izglītības un 

zinātnes ministrijā ES struktūrfondu atbilstošai programmai. 

3. Paredzēt Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžetā finansējumu Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu tīkla attīstības koncepcijas izstrādei 2500,00 EUR.  



8 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam D.Zemmeram. 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” 2., 3. un 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas nolikuma projektu 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

10.§ 

Par projektu konkursa nolikuma fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas 

vadītājas A.Briedes un SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs N.Zaķa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa nolikuma fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

11.§ 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta, 3.punktu, Ministru kabineta 

2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 78. un 79.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumiem 

Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 



9 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai lokālplānojuma nekustamajam 

īpašumam „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 1.redakciju (pielikumā). 

2. Četru nedēļu laikā organizēt sabiedrisko apspriešanu, kas ilgst ne mazāk par trim nedēļām, kā 

arī pieprasīt no darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumus par lokālplānojuma pirmo 

redakciju. 

3. Nosūtīt paziņojumu par sabiedrisko apspriešanu lokālplānojuma teritorijā esošo un ar 

plānojuma risinājumu saistīto nekustamo īpašuma īpašniekiem, ievietot paziņojumu laikrakstā 

„Auseklis”, un mājaslapā www.limbazi.lv. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

12.§ 

Par Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra lēmuma „Par Skultes pagasta padomes 

2008.gada 24.septembra lēmuma Nr.P-8 1.§ „Par MK noteikumu Nr.453 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai” izpildi” atcelšanu” (protokols Nr.17, 10.§) nolemjošās daļas 2. 

un 3.punkta atcelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar LR Administratīvās apgabaltiesas 2014.gada 

9.oktobra spriedumu lietā Nr.A420643311, AA43-1230-14/10, tiek atcelts ar tā pieņemšanas dienu 

Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra lēmums (protokols Nr.17, 10.§) daļā, ar kuru 

nolemts zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4538, 0,650 ha platībā kā zemes 

starpgabalu reģistrēt zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda, piešķirot nosaukumu 

„Meža starpgabals”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, un pēc zemes starpgabala reģistrēšanas 

zemesgrāmatā ar E.Z. piekrišanu veikt nekustamā īpašuma „Mežciems 1”, Skultes pagastā, sadali, 

atdalot līdzvērtīgu zemesgabalu (izveidoto ceļu) un to apmainot ar pašvaldības īpašumu „Meža 

starpgabals”, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz 

LR Administratīvās apgabaltiesas 2014.gada 9.oktobra spriedumu lietā Nr.A420643311, AA43-

1230-14/10, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra lēmuma „Par Skultes pagasta 

padomes 2008.gada 24.septembra lēmuma Nr.P-8 1.§ „Par MK noteikumu Nr.453 „Kārtība, 

kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai” izpildi” atcelšanu” (protokols Nr.17, 10.§) nolemjošās daļas 2. 

un 3.punktu.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par Limbažu novada, Skultes pagasta, Dārza ielas sadali 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR Administratīvās apgabaltiesas 2014.gada 

9.oktobra spriedumu lietā Nr.A420643311, AA43-1230-14/10, Administratīvā procesa likuma 



10 

67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, 33.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 23.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada pašvaldībai piekrītošo Dārza ielu Skultes pagastā no nekustamā 

īpašuma Lazdu ielas 8 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760133475 līdz 

nekustamam īpašumam „Ķiršu iela 2”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760130555 

(situācijas shēma 1.pielikumā), 0,44 ha platībā. 

2. Atdalīt no Dārza ielas, zemes vienības kadastra apzīmējums 66760134538, zemes gabalu – 

citu zemes lietojumu, uz kura atrodas elektrolīnija – 0,072 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas), izveidojot jaunu nekustamo īpašumu (situācijas 

shēma 2.pielikumā). 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes gabala – cita zemes 

lietojuma, uz kura atrodas elektrolīnija 0,072 ha platībā, piešķirt nosaukumu „Mežciema 

elektrolīnija”, un noteikt lietošanas mērķi ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām 

un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201) 

(situācijas shēma 2.pielikumā).  

4. Precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760134443, Vēju iela, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, robežu līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760133011 (situācijas 

shēma 3.pielikumā), 0,13 ha platībā. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66010120031, 66010120043, 66010120023, 

Mehanizācijas ielā, Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Landos”, juridiskā adrese 13.janvāra iela 21-24, Rīga, bez apbūves tiesībām, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 66010120031, 66010120043, 66010120023, 

Mehanizācijas ielā 5A, 9E, 9F, Limbažos, Limbažu novadā, 3,0 ha platībā, teritorijas 

uzkopšanai un uzturēšanai, laukuma vajadzībām uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66010120031, 66010120043, 

66010120023, Mehanizācijas ielā 5A, 9E, 9F, Limbažos, Limbažu novadā, 3,0 ha platībā, 



11 

nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

15.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030436, Dambji, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  
 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.S. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66640030436, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 2,8 ha platībā, uz 30 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 2,8 ha 

platībā, nomas maksu 2 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

16.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0267, Birztalas 7, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  
 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.S.Ž.D. (dzimšanas dati, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, neapbūvētu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0267, Birztalas 7, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,14 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0267, Birztalas 7, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, 0,14 ha platībā, nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



12 

 

17.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0330, Pakalni, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z.F. (dzimšanas dati, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no 

neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0330, Pakalni, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0330, Pakalni, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0268, Birztalas 3, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt V.M. (deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, neapbūvētu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6684 003 0268, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,3 ha platībā, uz 10 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0268, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,3 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



13 

19.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0313, 

Birztaliņas, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.R. (deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, neapbūvētu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6684 003 0313, Birztaliņas, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,3628 

ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0313, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,3628 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6652 002 0138 un 66520020139, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.R. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6652 002 0138, 1,4 ha platībā, un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66520020139, 1,0 ha platībā, Liepās, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

lauksaimnieciskai ražošanai uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6652 002 0138 un 66520020139 Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā 2,4 ha kopplatībā, nomas maksu 2 % no zemes gabala kadastrālās 

vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



14 

21.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030248, Puriņi 2, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.A. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520030248, 8,0 ha platībā, Puriņi 2, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, lauksaimnieciskai ražošanai uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030248, 8,0 ha platībā, Puriņi 2, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011508, Mierlejas 11, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1508 uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda. 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 6680 001 1508, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kopējo platību 

0,06 ha (situācijas shēma pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



15 

23.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760150210, 0,1 ha platībā, uzmērīšanu, reģistrēšanu zemesgrāmatā (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējums 66760150210, nosakot, ka 

tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par lietota autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai Pāles pagastā 

Ziņo M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Liniņa informāciju, ka Pāles pagastā nepieciešams autobuss skolēnu pārvadāšanai ar 19-24 

vietām, pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 14.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžeta finanšu 

vadību” 41.panta piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt mazlietota autobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes 

vajadzībām, ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē līdz 25 000 EUR (divdesmit pieci tūkstoši 

eiro). 

2. Uzdod Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijai veikt šī lēmuma 1.punktā, minētā 

transporta līdzekļa iepirkumu Publisko iepirkumu likuma noteiktajā kārtībā. 

3. Pēc iepirkuma procedūras rezultātiem precizēt finanšu līdzekļu apmēru un periodu ilgtermiņa 

kredītam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 



16 

25.§ 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Limbažu pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības 

transportlīdzekļu uzturēšanai un remontam 

Ziņo M.Beļaunieks  
 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas 05.12.2014. 

iesniegumu Nr.4-13.3.2/14/110 (reģistrēts 05.12.2014. ar Nr.4-12.1/14/7391-L) par papildu 

finansējuma piešķiršanu Limbažu pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības transportlīdzekļu 

uzturēšanai un remontam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu pagasta pārvaldes Komunālajai saimniecībai 3939,00 EUR (trīs 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi eiro) apmērā transportlīdzekļu uzturēšanai un 

remontam, palielinot Limbažu pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības 2014.gada 

pamatbudžetu no 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

26.§ 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Limbažu pagasta pārvaldes autobusa vadītāja 

atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 

Ziņo M.Beļaunieks  
 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas 28.11.2014. 

iesniegumu Nr.4-13.3.2/14/105 (reģistrēts 28.11.2014. ar Nr.4-12.1/14/7223-L) par papildu 

finansējuma piešķiršanu sakarā ar Limbažu pagasta pārvaldes autobusa vadītāja darba tiesisko 

attiecību pārtraukšanu, atvaļinājuma kompensācijas izmaksāšanu un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu veikšanu, pamatojoties uz Darba likuma 149.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu pagasta pārvaldei 1838,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti 

trīsdesmit astoņi eiro) apmērā autobusa vadītāja atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, palielinot Limbažu pagasta pārvaldes 

2014.gada pamatbudžetu no 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

27.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§) 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers  
 

Iepazinusies ar 11.12.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, 10.12.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 



17 

priekšlikumu, saskaņā ar Ministru kabineta 2004.gada 29.jūnija noteikumu Nr.571 „Ceļu satiksmes 

noteikumi” 199.punktu, pārvadājot bērnu grupas, kas dodas ekskursijās, uz sporta pasākumiem 

u.tml., autobusā jāatrodas vismaz vienam pieaugušajam pavadonim. 

Lai arī Bērnu tiesību aizsardzības likuma 24.panta sestā daļa paredz, ka vecāku pienākums ir 

neatstāt bērnu līdz septiņu gadu vecumam bez pieaugušo vai personu, ne jaunāku par 13 gadiem 

klātbūtnes, ņemot vērā, ka strādājošajiem vecākiem nav iespēju bērnus pavadīt uz mācību iestādēm, 

pašvaldībai būtu jārūpējas par bērnu drošību un pavadoņa skolēnu autobusos nodrošināšanu. 

Pamatojoties uz Limbažu novada domes 2014.gada 27.novembra sēdes lēmumu „Par 

pavadoņa pakalpojumu nodrošinājumu skolēnu un pirmsskolas audzēkņu pavadīšanai” (protokols 

Nr.23, 20.§), apkopojot Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu informāciju, kura ir 

saskaņota ar Limbažu novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem, pamatojoties uz Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2004.gada 29.jūnija noteikumu Nr.571 

„Ceļu satiksmes noteikumi” 199.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar 

likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma 

kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā 

paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par 

Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām 

un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā, izsakot sadaļā „Būvniecības un arhitektūras 

nodaļa” 3.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Būvniecības un arhitektūras nodaļa   

3. Būvinspektors 2422 54 2 

1.1. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.decembri.  

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā, svītrojot sadaļu „Sabiedrisko attiecību nodaļa”. 

2.1. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri.  

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā: 

3.1.  izsakot sadaļā „Administratīvā nodaļa” 10.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Administratīvā nodaļa   

10. Automobiļa vadītājs 8322 01 3 

 

3.2. papildinot sadaļu „Administratīvā nodaļa” ar 12.punktu šādā redakcijā: 

 



18 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Administratīvā nodaļa   

12. Saimniecības pārzinis 5153 02 1 

 

3.3. papildinot sadaļu „Administratīvā nodaļa” ar 13.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Administratīvā nodaļa   

13. Personāla speciālists 2423 07 1 

 

3.4. papildinot sadaļu „Administratīvā nodaļa” ar 14.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Administratīvā nodaļa   

14. Sabiedrisko attiecību speciālists 2432 08 2 

3.5. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri.  

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā:  

4.1. sadaļā „Limbažu pagasta pārvalde”, papildinot ar 10.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu pagasta pārvalde   

10. Skolēnu pavadonis 5311 03 0,5 

 

4.2. sadaļā „Umurgas pagasta pārvalde”, papildinot ar 11.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Umurgas pagasta pārvalde   

11. Skolēnu pavadonis 5311 03 0,5 

 

4.3. sadaļā „Vidrižu pagasta pārvalde”, papildinot ar 10.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Vidrižu pagasta pārvalde   

10. Skolēnu pavadonis 5311 03 0,5 

 

4.4. sadaļā „Viļķenes pagasta pārvalde”, papildinot ar 9.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Viļķenes pagasta pārvalde   

9. Skolēnu pavadonis 5311 03 0,5 

 

4.5. sadaļā „Pāles pagasta pārvalde”, papildinot ar 8.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Pāles pagasta pārvalde   

8. Skolēnu pavadonis 5311 03 0,5 

 

4.6. sadaļā „Skultes pagasta pārvalde”, papildinot ar 12.punktu šādā redakcijā: 



19 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Skultes pagasta pārvalde   

12. Skolēnu pavadonis 5311 03 0,5 

4.7. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

Sēdē darbu pārtrauc deputāte I.Zariņa. 
 

28.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai 

jaundzimušo pabalstiem  

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju par 

finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo 

pabalstiem saistībā ar bērnu dzimstības pieaugumu 2014.gadā, kā arī par finansējuma piešķiršanu, 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz 

24.03.2011. Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par vienreizēju pabalstu 

ģimenei sakarā ar bērnu piedzimšanu”, likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1120,00 EUR (viens tūkstotis viens simts divdesmit eiro) Limbažu 

novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo pabalstiem palielinot Dzimtsarakstu 

nodaļas pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu 

atlikuma. 

2. Piešķirt finansējumu 2085,00 EUR (divi tūkstoši astoņdesmit pieci eiro) Limbažu novada 

pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai amatalgu izdevumiem palielinot Dzimtsarakstu nodaļas 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

29.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Sociālās aprūpes centram – pansionātam „Pērle” radušos 

izdevumu segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 12.decembri  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks  

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 

finansējuma piešķiršanu Sociālās aprūpes centram – pansionātam „Pērle” radušos izdevumu 

segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 12.decembri, Sociālās aprūpes centra – 

pansionāta „Pērle” vadītāja P.Jansona informāciju un Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas 

vadītājas A.Zvirbules informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

7.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 5248,00 EUR (pieci tūkstoši divi simti četrdesmit astoņi eiro) Sociālās 

aprūpes centram – pansionātam „Pērle” radušos izdevumu segšanai saistībā ar faktisko 



20 

budžeta izpildi uz 2014.gada 14.novembri, palielinot sociālā aprūpes centra „Pērle” 2014.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

30.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Vidrižu pagasta Komunālajai saimniecībai radušos izdevumu 

segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 12.decembri  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Z.Rubezis  

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 

finansējuma piešķiršanu Vidrižu pagasta Komunālajai saimniecībai radušos izdevumu segšanai 

saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 12.decembri, un Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja 

J.Ļevšina informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 

42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 7028,00 EUR (septiņi tūkstoši divdesmit astoņi eiro) Vidrižu pagasta 

Komunālajai saimniecībai radušos izdevumu segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 

2014.gada 12.decembri, palielinot Vidrižu pagasta Komunālās saimniecības pamatbudžetu no 

2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības automobiļu vadītāju vienotas stundas likmes noteikšanu  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par Limbažu 

novada pašvaldības automobiļu vadītāju vienotas stundas likmes noteikšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Darba likuma 7., 60. un 61.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada pašvaldības administrācijā vienotu automobiļu vadītāju stundas 

tarifa likmi 3,27 EUR (trīs eiro un divdesmit septiņi centi). 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

32.§ 

Par zemes nomas līguma pārslēgšanu par zemesgabala „Briežu gatve 6A”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izmantošanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Limbažu novada dome iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas 

vadītājas A.Briedes sniegto informāciju par nepieciešamību pagarināt nomas līgumu par zemes 

nomu „Briežu gatve 6A”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 1,16 ha platībā, slēdzot vienošanos ar 

zemes gabala īpašnieci D.B. (dzīves vietas adrese), lai īstenotu Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai līdzfinansētu projektu „Bērnu sapnis Viļķenē”. 



21 

Pēc Valsts zemes dienesta datiem zemes vienības „Briežu gatve 6A”, Viļķenes pagastā 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 004 0028, kadastrālā vērtība ir 1590,00 EUR. 

Zeme atrodas Viļķenes centrā. Uz zemes gabala atrodas Viļķenes pirmsskolas izglītības 

iestāde, ūdenstornis un atdzelžotājs. Piedāvātie līguma nosacījumi atbilst pašvaldības nomāto zemes 

vienību līgumu nosacījumiem.  

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1. un 

3.punktu un 6.
3
panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārslēgt nomas līgumu par zemesgabala „Briežu gatve 6A”, Viļķenes pagastā Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6688 004 0028, 1,16 ha platībā, nomu ar zemesgabala īpašnieci D.B. 

(personas kods) līdz 2021.gada 24.oktobrim, nosakot nomas maksu 6 % (seši procenti) no 

zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot nekustamā īpašuma 

nodokli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot zemes nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts Z.Rubezis. 
 

33.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 „Limbažu novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi ” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (VARAM) izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada domes 2014.gada 23.oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr.26 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 

„Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos 

precizējams 1.2.apakšpunkts. 

Saskaņā ar Civillikuma 1102.pantu pie publiskiem ūdeņiem pieder jūras piekrastes josla, kā 

arī šā panta pielikumā (I pielikums) uzskaitītie ezeri un upes. Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 3.punktam pašvaldība ir tiesīga noteikt kārtību, kādā izmantojami publiskā 

lietošanā esošie ūdeņi, ja likumos nav noteikts citādi, savukārt atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta pirmās daļas 2.punktam dome ir tiesīga izdot saistošus noteikumus, paredzot 

administratīvo atbildību par to pārkāpšanu, ja tas nav paredzēts likumos, par publiskā lietošanā 

esošo ūdeņu aizsardzību un uzturēšanu. Līdz ar to precizējami Limbažu novada pašvaldības 

teritorijā esošie publiskie ūdeņi. 

Bērnu tiesību aizsardzības likuma 50.panta septītā daļa noteic, ka bērnam, kurš nav sasniedzis 

16 gadu vecumu, aizliegts mācību laikā bez izglītības iestādes administrācijas rakstveida atļaujas un 

nakts laikā atrasties interneta zālēs, datorsalonos, interneta kafejnīcās un citās tamlīdzīgās vietās, 

kur par maksu sniedz interneta un datorspēļu pakalpojumus. Par nakts laiku šā panta izpratnē 

uzskatāms laiks no pulksten 22.00 līdz 6.00, ja attiecīgā pašvaldība attiecībā uz šo laiku nav 

noteikusi stingrākus ierobežojumus. Savukārt Bērnu tiesību aizsardzības likuma 59.panta pirmās 

daļas 5.punkts noteic, ka policijas iestādē nogādā bērnu, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu un 

atrodas sabiedriskā vietā bez vecāku, aizbildņa, audžuģimenes, bērnu aprūpes iestādes vadītāja vai 

viņu pilnvarotas pilngadīgas personas klātbūtnes nakts laikā. Par nakts laiku šā panta izpratnē 

uzskatāms laiks no pulksten 22.00 līdz 6.00, ja attiecīgā pašvaldība attiecībā uz šo laiku nav 



22 

noteikusi stingrākus ierobežojumus. Ņemot vērā minēto, Bērnu tiesību aizsardzības likuma 50.panta 

septītā daļa un 59.panta pirmās daļas 5.punkts nosaka attiecīgus ierobežojumus, bet pašvaldību 

pilnvaro noteikt stingrākus ierobežojumus attiecībā uz nakts laiku. Tā kā pašvaldības noteiktie 

ierobežojumi attiecībā uz nakts laiku paliek saistīti ar Bērnu tiesību aizsardzības likuma 50.panta 

septītajā daļā un 59.panta pirmās daļas 5.punktā noteiktajiem ierobežojumiem un saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas ievaddaļu pašvaldība nav tiesīga paredzēt administratīvo 

atbildību par likuma noteikumu pārkāpšanu, ministrija lūgusi svītrot Limbažu novada domes 

2010.gada 22.aprīļa saistošo noteikumu Nr.20 „Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 

3.20.punktu.  

Izvērtējot ar Bērnu tiesību aizsardzības likuma 50.panta septītajā daļā un 59.panta pirmās 

daļas 5.punktā noteiktos ierobežojumus, konstatējams, ka tie attiecināmi uz bērniem un atbildība 

par normu neievērošanu vecākiem vai personām, kas viņus aizstāj noteikta Latvijas Administratīvo 

pārkāpumu kodeksā. Savukārt pašvaldības saistošajos noteikumos noteikti ierobežojumi un 

atbildība datorsalona īpašniekam, pasākuma organizatoram, atbildīgai amatpersonai vai izklaides 

vietas īpašniekam. Līdz ar to, lai nodrošinātu datorsalonu īpašnieku, pasākuma organizatoru, to 

atbildīgo amatpersonu vai izklaides vietas īpašnieku atbildību, saistošajos noteikumos „Limbažu 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi ” saglabājamas 3.20.punkta normas. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un 

septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2014.gada 23.oktobra saistošos noteikumus Nr.26 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 

„Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi”, izsakot saistošo noteikumu 

1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.2.  papildināt ar 3.12.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.12.4. Par uzbraukšanu ar mehānisko transportlīdzekli uz ledus Limbažu novada 

publiskajās ūdenstilpēs: Limbažu Lielezers (Limbaži, Limbažu pagasts), 

Dūņezers (Limbaži, Limbažu pagasts), Lādes ezers (Limbažu pagasts), 

Augstrozes Lielezers (Umurgas pagasts), Katvaru ezers (Katvaru pagasts) 

(izņemot gadījumus, kad nepieciešams sniegt palīdzību vai apsaimniekot 

ūdenstilpi, kā arī publiska pasākuma ietvaros, ja tas saskaņots ar Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektoru un pasākuma organizators uzņemas 

atbildību par pasākuma norises drošību) izsaka brīdinājumu vai uzliek naudas 

sodu no 5,00 euro līdz 50,00 euro.”;”. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc publicēšanas informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada 

Ziņas”. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu novada ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 
 

34.§ 

Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem  

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

un Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” vērtēšanas 

komisijas lēmumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 



23 

9.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apbalvot ar naudas balvām kategorijā „Privātmāju un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

noformējums” šādas mājas: 

1.1.  1.vieta, piešķirot 220,00 EUR  

(divi simti eiro) 

Privātmāja Mākoņu ielā 1, Limbažos, 

Ritvars Ramis 

1.2. 2.vieta, piešķirot 150,00 EUR  

(viens simts piecdesmit eiro) 

Privātmāja Burtnieku ielā 53, Limbažos, 

Ilona Jansone 

1.3. 3.vieta, piešķirot 75,00 EUR 

(septiņdesmit pieci eiro) 

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja  

Zāles ielā 6a, Limbažos, DZĪKS „Lemisele” 

1.4. Veicināšanas balva, piešķirot 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) 

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja  

Sporta ielā 14, Limbažos, Tamāra Pukšto 

1.5. Veicināšanas balva, piešķirot 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) 

Privātmāja Mēness ielā 7, Limbažos, 

Andris Briedis 

1.6. Veicināšanas balva, piešķirot 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) 

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja  

Parka ielā 28, Limbažos, Uģis Zviedrs 

1.7. Veicināšanas balva, piešķirot 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) 

Privātmāja Ciema ielā 1, Limbažos,  

Didzis Rombergs 
 

2. Apbalvot ar naudas balvām kategorijā „Uzņēmumu un citu sabiedrisko ēku noformējums” 

šādas ēkas: 

2.1. 2.vieta, piešķirot 150,00 EUR  

(viens simts piecdesmit eiro) 
SIA „Agate”, Rīgas iela 5, Limbaži 

2.2. 2.vieta, piešķirot 150,00 EUR  

(viens simts piecdesmit eiro) 

AAS „Balta”, Limbažu nodaļa,  

Vecā Sārmes iela 10, Limbaži 

2.3. 2.vieta, piešķirot 150,00 EUR  

(viens simts piecdesmit eiro) 

SIA „Salmoss” veikals „Agrocentrs”,  

Cēsu iela 22b, Limbaži 

2.4. 3.vieta, piešķirot 75,00 EUR 

(septiņdesmit pieci eiro) 
Z/S „Mazpīpari”, Limbažu tirgus, Limbaži 

2.5. Veicināšanas balva, piešķirot 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) 

Z/S „Tiegažu vārpas 1”, veikals  

„Pie Ausekļa”, Jaunā iela 3, Limbaži,  

2.6. Veicināšanas balva, piešķirot 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) 

Veikals „Zvaigznes grāmatnīca”,  

Rīgas iela 7, Limbaži 
 

3. Piešķirt pašvaldības Atzinības rakstus kategorijā „Pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrību 

ēku noformējums” šādām iestādēm: 

3.1. Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno”, Parka iela 5, Limbaži; 

3.2. Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādei „Kāpēcītis”, Zāles iela 6, Limbaži;  

3.3. Limbažu 3.vidusskolai, Parka iela 38, Limbaži;  

3.4. Sporta un kultūras centram „Vidriži”, Vidrižu pagasts; 

3.5. Ārciema bibliotēkai, Ārciems, Pāles pagasts. 

4. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu. 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


